Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 216/ 2017

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer envio de ofícios ao

Hospital Arnaldo Gavazza e ao Executivo solicitando providenciar através da

SEMOB a instalação de bancos na Praça Dom Helvécio, para que pacientes e

acompanhantes que aguardam atendimento no hospital possam ficar em

segurança.

Sala das Sessões 20 de Fevereiro de 2017

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB